令 和 6 年 1 月 １ 6 日

保護者 様

大 阪 市 立 聖 和 小 学 校

校  長    左 海  克彦

学校協議会のお知らせ

大阪市立聖和小学校 学校協議会を下記の通り開催しますのでお知らせします。

記

１ 開催日時

令和 6 年 2 月 2１日（水） 午後 1 時 30 分～

２ 開催場所

大阪市立聖和小学校 多目的室

３ 案 件

    ・作品展・学習参観

・「運営に関する計画」最終評価について

・ 来年度の行事予定について

・その他情報交換

４ 傍聴席の定員

５名

５ 傍聴手続き

傍聴希望者は、会議の開催３０分前から開催予定時刻までに受付において申し込み、会長の

許可を得た上で、事務局の指示を受けて会場に入場することができます。

なお、傍聴の手続きは先着順で行いますので、定員になり次第、申込み手続きを終了します。

６ 問い合わせ先

学校協議会事務局（本校教頭 間宮 八千子）

（電話 06‐6779‐5521）